

# City 1, Århus ApS

Frederiksgade 88, 1. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 68 99 30

## Årsrapport

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2019.

---

Niels Albertsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	City 1, Århus ApS Frederiksgade 88, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 27 68 99 30 Stiftet: 13. april 2004 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Niels Albertsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Åboulevarden 67, 8000 Aarhus C
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokat Ole Wagner ApS
<b>Modervirksomhed</b>	Canama Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive udlejningsejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 208 t.kr. mod 217 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61 t.kr. mod -656 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Moderselskabet har tilkendegivet at ville understøtte selskabet med likviditet til det kommende års ordinære aktivitet.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>207.957</b>	<b>217</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	200.000	-400
1 Personaleomkostninger	-303.240	-345
<b>Driftsresultat</b>	<b>104.717</b>	<b>-528</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-182.392	-285
<b>Resultat før skat</b>	<b>-77.675</b>	<b>-813</b>
Skat af årets resultat	17.089	157
<b>Årets resultat</b>	<b>-60.586</b>	<b>-656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-60.586	-656
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-60.586</b>	<b>-656</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>4.300.000</u>	<u>4.100</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.300.000</u>	<u>4.100</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.300.000</u></b>	<b><u>4.100</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udsudte skatteaktiver	314.073	310
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	384.274	503
	Andre tilgodehavender	<u>13.015</u>	<u>69</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>711.362</u>	<u>882</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.470</u>	<u>1</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>716.832</u></b>	<b><u>883</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.016.832</u></b>	<b><u>4.983</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-1.890.384	-1.830
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.765.384</b>	<b>-1.705</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita og forudbetalt leje	55.697	56
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.686.275	6.596
Anden gæld	15.244	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.782.216	6.688
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.782.216</b>	<b>6.688</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.016.832</b>	<b>4.983</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	293.532	330
Andre omkostninger til social sikring	9.708	15
	<u><b>303.240</b></u>	<u><b>345</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	182.362	282
Andre finansielle omkostninger	30	3
	<u><b>182.392</b></u>	<u><b>285</b></u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	3.712.435	3.712
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<u><b>3.712.435</b></u>	<u><b>3.712</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2017	387.565	388
Årets regulering til dagsværdi	200.000	0
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2018</b>	<u><b>587.565</b></u>	<u><b>388</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<u><b>4.300.000</b></u>	<u><b>4.100</b></u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Værdiansættelsen er foretaget på baggrund af en forretningsprocent på 7%.

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 4.300 t.kr.

Ejerpantebrevene er desuden stillet til sikkerhed for nærtstående selskaberts engagement med pengeinstitut.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders, Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens, Lille Torv og Nørrebrogade ApS' og Kirkegårdsvej 8 ApS' banklån. De tilknyttede virksomheders, Mandal Albertsen Holding ApS-koncernens, Lille Torv og Nørrebrogade ApS' og Kirkegårdsvej 8 ApS' bankgæld udgør pr. 30. september 2018 i alt 322.558 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NA Holding ApS, CVR-nr. 26009367 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
